
1 
 

 

DODATOK č. 1  

 
k Rámcovej dohodeč. Z202120158_Z chlieb a pečivo ” ( ďalej len Zmluva )uzatvorenej podľa 

§ 269 ods. 2 a § 409 Obchodného zákonníka, zákon č. 513/1991 Zb.v znení neskorších 

predpisov ( ďalej len Dodatok ). 

 

 

 

 

             Článok I 

Strany rámcovej dohody 

  

 

 

Názov organizácie: Slovnormal  s.r.o. 

Sídlo:   Družstevná 170, 05305 Granč- Petrovce, Slovenská republika  

Zastúpený:    

IČO:    31697143  

DIČ:   2020505179  

Bankové spojenie: VÚB  

Číslo účtu:  SK3602000000004516893151 

 

 

 

    (ďalej aj len ako „Kupujúci“) 

 

 

 

 

Názov organizácie :  MŠ Zuzkin park   

Sídlo organizácie:  Zuzkin park 2, 040 11, Košice, Slovenská republika 

Štatutárny orgán:  Svetlana Gjabelová, riaditeľka školy 

Zapísaná v :    

     

IČO:    3559438       

DIČ:    2021794676    

IČ DPH:        

Bankové spojenie:  Prima banka   

IBAN:    SK8756000000000509330002     

 

    (ďalej aj len ako „Predávajúci“) 

 

 

 

 

 



2 
 

          Článok II 

 

     Úvodné ustanovenia  

     

Dodatok sa uzatvára vzmysle podmienok uvedených v § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. 

overejnom obstarávaní a ozmene adoplnení niektorých zákonov vznení neskorších predpisov 

a čl. II. ods  2.3.11a čl. V. ods. 5.5 predmetnej Rámcovej dohody. 

 

Čl. III 

Predmet dodatku 

1. Podkladom pre uzavretie zmluvy bol výsledok verejného obstarávania podľa zákona 

343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov  na predmet zákazky „Chlieb a pečivo”. 

2. Na základe narastajúcich cien potravín, energií, pohonných hmôt  a služieb  na trhu sa 

zmluvné strany dohodli uzatvoriť tento Dodatok č. 1k predmetnej  dohode. 

 

 Čl. IV  

Zmluvná cena 

 

1. Celková kúpna cena za celý predmet plnenia zmluvy sa meni z hodnoty 7 700,00 € s DPH 

slovom sedemtisícsedemst na hodnotu 8470,00 € s DPH slovom osemtisícštyristosedem. 

Kúpna cena je stanovená podľa zákona NR SR 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších 

predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 

Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov. 

Neoddeliteľnou súčasťou dodatku je príloha č.1 k Dodatku č.1 kRD. 

Ostatné ustanovenia dohody vrátane jej príloh, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom   

ostávajú v platnosti bez zmeny. 

 

      Čl. V 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Tento Dodatok bol vyhotovený v troch vyhotoveniach, z ktorých jedno je určené pre 

predávajúceho a dve pre kupujúceho. 

2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch 

zmluvných strán a účinnosť deň po zverejnení v centrálnom registry zmlúv.  

 

V Košiciach ,dňa……..   V………..…, dňa ………….. 

 

Kupujúci:       Predávajúci: 

 

 

 

Svetlana Gjabelová     Slovnormal s.r.o 

riaditeľka                  konateľ 


